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Avtal om samverkan mellan Huddinge kommun och Karolinska 
Institutet 

 Parter   

 Huddinge kommun org.nr 212000–0068 

 Karolinska Institutet (KI), org.nr 202100–2973 
I en omvärld under snabb förändring och med stora samhällsutmaningar främjar långsiktiga 
samarbeten en hållbar utveckling. Huddinge kommun och KI avser nu att stärka, utveckla och 
systematisera pågående och nya samarbeten genom en gemensam inriktning och organisation 
kring samverkan. 

Huddinge kommun och KI är viktiga aktörer i genomförandet av hållbarhetsmålen i Agenda 
2030 där en god och jämlik hälsa är av central betydelse. Hälsa och livsstil påverkas av 
omgivande livsmiljöer samt de livsvillkor under vilka människor föds, växer upp, arbetar och 
åldras.  

Samverkan mellan Huddinge kommun och KI förstärker därför möjligheterna att genom 
forskning, utbildning, utveckling och innovation bidra till att människors hälsa förbättras på ett 
avgörande sätt. Samverkan mellan parterna ska bidra till att utveckla och genomföra Huddinge 
kommuns vision samt vara i linje med visionerna för utbildning och forskning i KI:s Strategi 
2030. 

Samverkan ska vidare syfta till att etablera Huddinge kommun som en socialt hållbar och 
hälsosam kommun samt bidra till KI:s mål att ligga i framkant med att omsätta forskningens 
frontlinjer samt utbildning inom hälsosektorn till nytta för samhället i stort. 

Samverkansområden och arbetssätt 
Parterna ska gemensamt och löpande identifiera områden för samverkan som är av ömsesidigt 
intresse.                Samverkan ska inledningsvis utvecklas inom områdena: 

 Jämlik hälsa.     
 Prevention för ett hälsosamt liv.   

Samverkan mellan Huddinge kommun och KI ska samtidigt dra nytta av och förstärka den 
etablerade alliansen mellan Stockholms universitet, Kungliga Tekniska högskolan och KI samt 
samverkansmöjligheter med andra universitet och högskolor vid Campus Flemingsberg.  

Parterna ska gemensamt utbyta kunskap om metoder och arbetssätt med andra kommuner, 
regioner och universitet som är ledande inom samarbetsområdet. Utbyten kan ske både regionalt, 
nationellt och internationellt för att skapa vidare nytta för invånare, forskare, brukare och 
studenter. 
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Samverkansformer  
Utbildningssamverkan 
Huddinge kommun och KI ska samverka kring verksamhetsförlagd utbildning, 
kompetensförsörjning och kompetensutveckling. Genom samverkan stärks kvaliteten inom 
utbildning på alla nivåer, grundnivå, avancerad nivå och forskarnivå samt inom fort- och 
vidareutbildning för befintlig personal. Därigenom stärks kommunens möjligheter att rekrytera 
kvalificerade medarbetare. Då efterfrågan på kompetens inom kommunal vård och omsorg är 
stor finns ett gemensamt intresse hos parterna att utveckla möjligheterna till ytterligare 
verksamhetsförlagd utbildning för KI:s utbildningsprogram. 

Forskningssamverkan 
För att stärka samverkan i forskning inom identifierade områden ska parterna föra dialog kring 
forskning och arbeta för att stärka möjligheterna till forskningssamarbeten med ömsesidig nytta.  

Samverkan inom samhällsutveckling, innovation och nyttiggörande 
Kommunen och KI ska samverka kring nyttiggörande av kunskap och idéer för omsättning till 
praktiskt nytta för samhällsutvecklingen. Samverkan ska omfatta områden som exempelvis 
expertstöd, kommunikation av gemensamma samarbetsinsatser och deltagande i gemensamma 
innovationsprocesser. En utgångpunkt är utmaningen digital vård och omsorg och gemensamma 
möjligheter inom AI. 

Organisation för samverkan 
Administration, dokumentation och kommunikation gällande avtalet ska ske genom en 
koordinator i respektive organisation. Aktiviteter för samverkansformerna leds av projektledare 
hos KI och kommunen beroende på samverkansområdet. De närmare villkoren för de olika 
samverkansformerna ska regleras skriftligt i särskilda avtal innan sådan samverkan påbörjas.  

Styrgrupp 
Genom en årlig dialog på ledningsnivå säkerställs att aktiviteter inom ramen för avtalet följs upp 
av Huddinge kommuns och KI:s ledning (styrgruppen). I denna dialog diskuteras resultat, 
framtida utmaningar och inriktning på fortsatta samarbeten. Vid den årliga ledningsdialogen 
fattas beslut om prioriterade samverkansområden. Beslut fattas genom enhällighet.  

I styrgruppen ingår nedanstående från varje part.  

 
Huddinge kommun Karolinska Institutet 
Kommundirektör, eller av  
kommundirektör utsedd ersättare 

Rektor (ordf.) 

Socialdirektör Av rektor utsedd representant från 
verksamheten 

 
Samverkanskoordinator från Kommunen och KI för minnesanteckningar 
 
Strategisk arbetsgrupp 
Samverkan utvecklas, ärenden bereds och aktiviteter utvärderas i en gemensam strategisk 
arbetsgrupp som utses av styrgruppen. Ledamöterna i den strategiska arbetsgruppen är 
pådrivande genom att sprida information om samverkan och dess möjligheter. Inför styrgruppens 
möten tar den strategiska arbetsgruppen fram underlag för möjliga prioriteringar av olika 
samverkansområden samt dokumenterar och följer upp det arbete som genomförts.  
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I den strategiska arbetsgruppen ingår nedanstående från varje part. 

 

Huddinge kommun Karolinska Institutet 

Av socialdirektör utsedd representant från 
verksamheten 

Av rektor utsedd representant från 
verksamheten 
 

Av utbildningsdirektör och kultur- och 
fritidsdirektör utsedda representanter från 
verksamheterna    

Samverkansansvarig eller 
motsvarande 
 

 
Avdelningschefer för prioriterade 
verksamhetsområden och HR  

 
Representanter för prioriterade områden 

 
Samverkanskoordinator 

 
Samverkanskoordinator 

Särskild reglering av samverkansaktiviteter 
Gemensamma aktiviteter definieras och regleras i särskilda avtal.   

Rätt till resultat  
Om parterna behöver träffa överenskommelse med varandra eller med tredje part avseende 
rättigheter till resultat ska detta regleras i ett separat avtal.  

Meningsskiljaktigheter 
Meningsskiljaktigheter ska hänföras till styrgruppen. Kvarstående meningsskiljaktigheter löses 
av kommundirektör, eller av kommundirektör utsedd ersättare, och rektor. 

Avtalstid 
Avtalet gäller från och med parternas undertecknande och tills vidare. En uppsägning gäller från 
det kalenderårsskifte som inträffar året efter en uppsägning. En uppsägning ska göras skriftligt.  

Tillägg 
Tillägg till eller ändring av detta avtal ska vara skriftliga och vederbörligen undertecknade av 
båda parter. 

Avtalet är utformat i två likalydande exemplar av vilka parterna tagit varsitt. 

 
 
 
 
 
 
 

Datum:  Datum:   

HUDDINGE KOMMUN KAROLINSKA INSTITUTET 
 
 
 

Camilla Broo Ole Petter Ottersen 
kommundirektör rektor
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